
POZVÁNKA 
 

NA  
 

NOČNÍ HASIČSKOU SOUTĚŽ V DOLANECH 
 

Sbor dobrovolných hasičů v Dolanech si Vás dovoluje pozvat na noční hasičskou soutěž 
o putovní pohár obce Dolany 

 
Propozice soutěže: 
 
Pořadatel: SDH Dolany – kontakt na www.sdh-dolany.webgarden.cz 
Termín soutěže: 15. září 2012 
Čas zahájení soutěže: 19:00 
Prezentace do soutěže: 18:00 – 18:45 (nástup družstev) 
Místo konání soutěže: Areál u hasičské zbrojnice Dolany 
Startovné: 100 Kč/družstvo 
 
Kategorie: Muži, Ženy 
Trať: okolí základny – zámková dlažba, trať – tráva, délka tratě 2B pro obě kategorie 
Časomíra: elektronická 
Počet pokusů: 1 
Pravidla:  dle pravidel Požárního sportu (soutěž NENÍ zařazena do seriálu soutěží HE) 
 
 
 
Pozvánku posílám s velkým předstihem (soutěž se koná až 15 září), protože soutěž není 
uvedena v kalendáři soutěží. Tak jen aby byl znám termín naší soutěže a abyste 
případně mohli zařadit naši soutěž do Vašeho plánu na rok 2012. Oficiální POZ bude 
ještě rozeslána před soutěží. 
 
 


